
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U14 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

廖偲蓓2 1131U14 傳道會呂LIU SZ PUI

朱恩瑤3 1458U14 培僑書院CHU YAN YIU

廖巧睿4 1186U14 香港長跑LIU HAU YUI EMMA

梁靜希5 1420U14 培正小學LEUNG CHING HEI

鍾苡蕎6 1441U14 培道CHUNG YI KIU CYNTHIE

麥瀠之7 1134U14 傳道會呂MAK YING CHI

何晧晴8 1475U14 南華HO HO CHING

女子 U14 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

江逸晴2 1126U14 傳道會呂KONG YAT CHING

胡天晴3 1298U14 光明英來HU TIN CHING

劉雨熙4 1574U14 大埔田徑LAU PHOEBE

趙苡雅5 1456U14 培僑書院CHIU YEE NGA

鄧紫琳6 1582U14 大埔田徑TANG TSZ LAM

曾妍7 1280U14 愉園TSANG YIN

蕭瑤8 1190U14 香港長跑SIU YIU

女子 U14 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

吳芷彤2 1327U14 梨木樹天NG TSZ TUNG

陳其樂3 1288U14 聖母無玷CHEN QILE

劉芷垣4 1575U14 大埔田徑LAU TSZ WUN AMBER

周靖翹5 1167U14 香港長跑CHOW CHING KIU

朱懿曼6 1206U14 香港長跑ZHU YIMAN

郭樂澄7 1262U14 愉園KWOK LOK CHING

徐梓然8 1159U14 沙崙CHUI TSZ YIN

女子 U14 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

黃悦晴1 1402U14 飛達WONG YUET CHING

劉瑞雯2 1638U14 屈臣氏LAU SHUI MAN CHARISSE

陳芓晴3 1100U14 景林天主CHAN CHI CHING

張珊姍4 1702U14 元朗區體CHEUNG SHAN SHAN

吳思琳5 1272U14 愉園NG SZE LAM

溫逸心6 1706U14 元朗區體WAN YAT SUM

魏芷昕7 1677U14 屈臣氏WEI TSZ YAN

黃靜瞳8 1401U14 飛達WONG CHING TUNG 

女子 U14 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:40 (10:20~10:30)

劉芷垣2 1575U14 大埔田徑LAU TSZ WUN AMBER

劉佳瑩3 1128U14 傳道會呂LAU KAI YING

黃悦晴4 1402U14 飛達WONG YUET CHING

朱善彤5 1169U14 香港長跑CHU SIN TUNG HAILEY

劉雨熙6 1574U14 大埔田徑LAU PHOEBE

譚詠嵐7 1581U14 大埔田徑TAM WING LAM

江依璇8 1572U14 大埔田徑KONG YI SUEN

女子 U14 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:40 (10:20~10:30)

馬欣靖2 1325U14 靈糧堂怡MA YAN CHING

陳昫澄3 1164U14 香港長跑CHAN HUI CHING LYDIA

朱恩瑤4 1458U14 培僑書院CHU YAN YIU

阮朗澄5 1407U14 海怡寶血YUEN LONG CHING

鄧紫琳6 1582U14 大埔田徑TANG TSZ LAM

黃靜瞳7 1401U14 飛達WONG CHING TUNG 

官泳欣8 1260U14 愉園KOO WING YAN

女子 U14 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:40 (10:20~10:30)

廖巧睿1 1186U14 香港長跑LIU HAU YUI EMMA

趙苡雅2 1456U14 培僑書院CHIU YEE NGA

曾妍3 1280U14 愉園TSANG YIN

粱善淇4 1435U14 POHCKMCLEUNG SIN KI

邱梓晴5 1404U14 飛達YAU MEGAN

古慧蘭6 1324U14 靈糧堂怡KO WAI LAN

鄭羿煊7 1287U14 愉園ZHENG NGAI SUEN

鄭喬丹8 1112U14 佛教大雄CHENG KIU TAN

女子 U14 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:40 (10:20~10:30)

黎雨芯1 1299U14 光明英來LAI YU SUM

麥瀠之2 1134U14 傳道會呂MAK YING CHI

陳其樂3 1288U14 聖母無玷CHEN QILE

張善而4 1295U14 光明英來CHEUNG SIN YEE RENEE

張文晴5 1246U14 何德心CHEUNG MAN CHING

周嘉悅6 1102U14 景林天主CHAU KA YUET

施泳恩7 1536U14 公民SHIH WING YAN

周采怡8 1333U14 博愛(梁CHOW CHOI YI

女子 U14 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:40 (10:20~10:30)

朱得澄1 1615U14 屈臣氏CHU TAK CHING

楊若琦2 1693U14 屈臣氏YEUNG ELISE ANDREA

韋浩茵3 1122U14 張振興WAI HO YAN

何心喬4 1149U14 德望HO SUM KIU CASSIDY

溫逸心5 1706U14 元朗區體WAN YAT SUM

劉莉雅6 1477U14 南華LAU, LEAH

李艾7 1618U14 屈臣氏EMMA LI

劉瑞雯8 1638U14 屈臣氏LAU SHUI MAN CHARISSE
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U14 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:40 (10:20~10:30)

吳思琳1 1272U14 愉園NG SZE LAM

曾鉻潼2 1509U14 德蘭TSANG LOK TUNG VANICE

高睿晴3 1571U14 大埔田徑KO YUI CHING

張珊姍4 1702U14 元朗區體CHEUNG SHAN SHAN

文巧晴5 1270U14 愉園MAN HAU CHING

黃烯綝6 1690U14 屈臣氏WONG, JOCELYN

莫睿桐7 1653U14 屈臣氏MOK YUI TUNG TESSA

王樂妍8 1155U14 德望WONG LOK YIN

女子 U14 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:30 (09:10~09:20)

阮朗澄2 1407U14 海怡寶血YUEN LONG CHING

何心喬3 1149U14 德望HO SUM KIU CASSIDY

鍾詠晴4 1334U14 博愛(梁CHUNG WING CHING

曾妍5 1280U14 愉園TSANG YIN

麥瀠之6 1134U14 傳道會呂MAK YING CHI

楊心言7 1405U14 飛達YEUNG SUM YIN JASMINE

官泳欣8 1260U14 愉園KOO WING YAN

女子 U14 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:30 (09:10~09:20)

古慧蘭2 1324U14 靈糧堂怡KO WAI LAN

江依璇3 1572U14 大埔田徑KONG YI SUEN

周采怡4 1333U14 博愛(梁CHOW CHOI YI

吳思琪5 1326U14 靈糧堂怡NG SZE KI

張善而6 1295U14 光明英來CHEUNG SIN YEE RENEE

蔡璥萱7 1415U14 培正小學CHOI KING HUEN, 

吳梓瑩8 1301U14 光明英來NG TSZ YING

女子 U14 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:30 (09:10~09:20)

關加汝2 1178U14 香港長跑KWAN KA YU SOPHIE

劉芷垣3 1575U14 大埔田徑LAU TSZ WUN AMBER

高睿晴4 1571U14 大埔田徑KO YUI CHING

譚詠嵐5 1581U14 大埔田徑TAM WING LAM

李艾6 1618U14 屈臣氏EMMA LI

林晞晴7 1264U14 愉園LAM HEI CHING

朱得澄8 1615U14 屈臣氏CHU TAK CHING

女子 U14 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:30 (09:10~09:20)

黃芷蕎2 1688U14 屈臣氏WONG TSZ KIU

黃千慧3 1707U14 元朗區體WONG CHIN WAI

原逸誼4 1621U14 屈臣氏HANNAH YUEN YAT YI

黃朗瀅5 1282U14 愉園WONG LONG YING

黃烯綝6 1690U14 屈臣氏WONG, JOCELYN

王樂妍7 1155U14 德望WONG LOK YIN

伍睿妮8 1659U14 屈臣氏NG YUI NEI

女子 U14 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:05 (11:45~11:55)

梁珈睿3 1518U14 沙體LEUNG KA YUI KAMI

田曉澄4 1583U14 大埔田徑TIN HIU CHING

關加汝5 1178U14 香港長跑KWAN KA YU SOPHIE

趙悅晨6 1406U14 飛達ZHAO YUE CHEN

馮貝惠7 1619U14 屈臣氏FUNG PUI WAI SHELL

吳思琪8 1326U14 靈糧堂怡NG SZE KI

女子 U14 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:05 (11:45~11:55)

李若瑜3 1348U14 博愛(梁LEE YEUK YU

林晞晴4 1264U14 愉園LAM HEI CHING

江逸晴5 1126U14 傳道會呂KONG YAT CHING

蕭瑤6 1190U14 香港長跑SIU YIU

黃霈瑜7 1361U14 鮑思高粵WONG PUI U

陳芓晴8 1100U14 景林天主CHAN CHI CHING

女子 U14 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:05 (11:45~11:55)

蕭可喬3 1519U14 沙體SIU HO KIU

梁斯睿4 1105U14 萬鈞匯知LEUNG SZE YUI

陳潼恩5 1552U14 香港真光CHAN TUNG YAN

譚詠嵐6 1581U14 大埔田徑TAM WING LAM

黎鎧鏇7 1343U14 博愛(梁LAI MELISSA

賴天敏8 1225U14 朱石麟LAI TIN MAN

女子 U14 - 400米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:05 (11:45~11:55)

譚因潼2 1507U14 德蘭TAM YAN TUNG

黃千慧3 1707U14 元朗區體WONG CHIN WAI

黃恩瞳4 1689U14 屈臣氏WONG YAN TUNG BETHANY

原逸誼5 1621U14 屈臣氏HANNAH YUEN YAT YI

王可馨6 1466U14 培僑書院WANG JENNY KEXIN

郭穎翹7 1627U14 屈臣氏KWOK WING KIU

黃芷蕎8 1688U14 屈臣氏WONG TSZ KIU

女子 U14 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:55 (11:35~11:45)

區敏儀1 1117U14 佛教大雄OU MAN YEE

陳潔霖2 1378U14 新亞CHAN KIT LAM

狄懿政3 1508U14 德蘭TIK YI CHING ZITA

陳梓悠3 1493U14 德蘭CHAN TSZ YAU VIENNE

王美晴4 1380U14 新亞WANG MEI CHING
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U14 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:55 (11:35~11:45)

黃曉彤5 1356U14 博愛(梁WONG HIU TUNG

6 1207U14 女子健跑AVA COLIN JONES

劉思晴7 1640U14 屈臣氏LAU SZE CHING

趙悅晨8 1406U14 飛達ZHAO YUE CHEN

張奕涵8 1455U14 培僑書院CHEUNG YIK HAM

女子 U14 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:55 (11:35~11:45)

馮靖琳1 1386U14 飛達FUNG CHING LAM

吳梓瑤1 1396U14 飛達NG TSZ YIU TIFFANY

陸梓嫣2 1449U14 培道LUK TSZ YIN

梁靜希2 1420U14 培正小學LEUNG CHING HEI

朱芍淇3 1148U14 德望CHU CHEUK KI

黃霈瑜4 1361U14 鮑思高粵WONG PUI U

林穎賢5 1344U14 博愛(梁LAM WING YIN

高藝珊5 1342U14 博愛(梁KO NGAI SHAN

周靖翹6 1167U14 香港長跑CHOW CHING KIU

梁斯睿7 1105U14 萬鈞匯知LEUNG SZE YUI

陳潼恩8 1552U14 香港真光CHAN TUNG YAN

女子 U14~U16 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 15:35 (15:15~15:25)

張奕涵1 1455U14 培僑書院CHEUNG YIK HAM

林穎賢2 1344U14 博愛(梁LAM WING YIN

朱芍淇3 1148U14 德望CHU CHEUK KI

劉淑坤4 1346U14 博愛(梁LAU SHUK KWAN

馮靖琳5 1386U14 飛達FUNG CHING LAM

王美晴6 1380U14 新亞WANG MEI CHING

劉思晴7 1640U14 屈臣氏LAU SZE CHING

陳潔霖8 1378U14 新亞CHAN KIT LAM

陳思允14 606U14 飛達CHAN SZE WAN

女子 U14 - 100米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 14:00 (13:35~13:45)

蔡明蒑3 1332U14 博愛(梁CHOI MING YAN

莫睿桐4 1653U14 屈臣氏MOK YUI TUNG TESSA

鄧沛林5 1563U14 香港真光TANG PUI LAM

沈月翹6 1106U14 萬鈞匯知SHUM YUET KIU

蘇宛姿7 1538U14 公民SO YUEN CHI

女子 U14 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 16:50 (16:30~16:40)

3 U14 基法(油中華基督教會基法小學(油塘)

4 U14 屈臣氏屈臣氏田徑會

5 U14 德望GHSAC

6 U14 飛達飛達田徑會

7 U14 光明英來光明英來學校

女子 U14 - 4X400米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 17:25 (17:05~17:15)

4 U14 博愛(梁博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德

5 U14 光明英來光明英來學校
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U14 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:40 (08:05~08:15)

吳暟晴1 1759U14 屈臣氏NG HOI CHING JASMINE

阮朗澄2 1407U14 海怡寶血YUEN LONG CHING

林詠彤3 1379U14 新亞LAM WING TUNG

李若瑜4 1348U14 博愛(梁LEE YEUK YU

曾藹汶5 1279U14 愉園TSANG OI MAN

潘天嵐6 1662U14 屈臣氏POON TIN LAAM

曾頌恩7 1278U14 愉園TSANG CHUNG YAN

陳安桐8 1166U14 香港長跑CHEN ANTONG APRIL

蔡曉銅9 1611U14 屈臣氏CHOI HIU TUNG

鄧沛林10 1563U14 香港真光TANG PUI LAM

李欣霖11 1478U14 南華LEE YAN LAM

林諾言12 1476U14 南華LAM NOK YIN

女子 U14 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:20 (10:45~10:55)

陳思允1 606U14 飛達CHAN SZE WAN

黃靜瞳2 1401U14 飛達WONG CHING TUNG 

董芷嫣3 1674U14 屈臣氏TUNG TSZ YIN, ZAIDA

蔡明蒑4 1332U14 博愛(梁CHOI MING YAN

張善而5 1295U14 光明英來CHEUNG SIN YEE RENEE

胡天晴6 1298U14 光明英來HU TIN CHING

王思齊7 1199U14 香港長跑WONG NATALIE

林靖桐8 1434U14 POHCKMCLAM CHING TUNG

左一童9 1114U14 佛教大雄CHOR YAT TUNG

楊心言10 1405U14 飛達YEUNG SUM YIN JASMINE

陳穎11 1603U14 屈臣氏CHAN WING

趙苡雅12 1456U14 培僑書院CHIU YEE NGA

陳樂瑤13 1492U14 德蘭CHAN LOK YIU

鍾苡蕎14 1441U14 培道CHUNG YI KIU CYNTHIE

黃稀琳15 1544U14 公民WONG HEI LAM

何晧晴16 1475U14 南華HO HO CHING

周嘉悅17 1102U14 景林天主CHAU KA YUET

楊芷悠18 1203U14 香港長跑YEUNG TSZ YAU

朱善彤19 1169U14 香港長跑CHU SIN TUNG HAILEY

楊若琦20 1693U14 屈臣氏YEUNG ELISE ANDREA

林醇欣21 1151U14 德望LAM MARINA SHUN YAN

曾藹汶22 1279U14 愉園TSANG OI MAN

曾頌恩23 1278U14 愉園TSANG CHUNG YAN

張珈浵24 1145U14 德望CHEUNG KA TUNG

簡蔚喬25 1259U14 愉園KAN WAI KIU KIWI

石杓然26 1663U14 屈臣氏SHEK CHEUK YIN 

鄭羿煊27 1287U14 愉園ZHENG NGAI SUEN

蔡曉銅28 1611U14 屈臣氏CHOI HIU TUNG

劉莉雅29 1477U14 南華LAU, LEAH

施泳恩30 1536U14 公民SHIH WING YAN

羅靖兒31 1247U14 何德心LO CHING YI

吳思琳32 1272U14 愉園NG SZE LAM

女子 U14 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 08:30 (07:55~08:05)

陳思婷1 1329U14 博愛(梁CHEN SZE TING

梁美怡2 1533U14 公民LEUNG MEIYI

朱恩瑤3 1458U14 培僑書院CHU YAN YIU

劉佳瑩4 1128U14 傳道會呂LAU KAI YING

黎璧瑜5 1557U14 香港真光LAI PIK YU

陳若行6 1494U14 德蘭CHAN YEUK HANG

張晞敏7 1331U14 博愛(梁CHEUNG HEI MAN

女子 U14 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:15 (11:40~11:50)

張晞敏1 1331U14 博愛(梁CHEUNG HEI MAN

梁詠晴2 1502U14 德蘭LEUNG WING CHING

梁美怡3 1533U14 公民LEUNG MEIYI

盧可翹4 1560U14 香港真光LO HO KIU KARIS

女子 U14 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:40 (12:05~12:15)

郭樂澄1 1262U14 愉園KWOK LOK CHING

萬秋葵2 1350U14 博愛(梁MAN CHAU KWAI OKRA

吳玥霖3 1375U14 萬鈞伯裘NG YUET LAM

梁靖嵐4 1448U14 培道LEUNG CHING LAAM

胡穎汶5 1358U14 博愛(梁WU WING MAN

盧可翹6 1560U14 香港真光LO HO KIU KARIS

黃綺淇7 1362U14 濠江體育WONG I KEI
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